проект с функционално предназначение на преместваемия обект и 

специфично конкурсно условие - пакетирани захарни изделия. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 114,00 (сто и 

четиринадесет) лева без ДДС. 

1.2. Терен № 2 - 12 кв.м. за поставяне на павилион по индивидуален 

проект с функционално предназначение на преместваемия обект и 

специфично конкурсно условие - кафе. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 114,00 (сто и 

четиринадесет) лева без ДДС. 

1.3. Терен № 3 - 24 кв.м. - покрита площ и 6 кв.м. - открита за 

поставяне на павилион по индивидуален проект с функционално 

предназначение на преместваемия обект и специфично конкурсно условие 

- бърза закуска. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 192,00 (сто деветдесет и 

два) лева без ДДС. 

Началната месечна конкурсна наемна цена за терени общинска 

собственост за разполагане на преместваеми обекти е определена от 

сертифициран оценител инж. Васил Добрев Добрев, сключил рамков 

договор със Столична община № СОА24-ДГ56-1473/08.05.2024 г.